
ZARZĄDZENIE NR 57/21 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2021 Nr XXVI/149/20 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 120.356,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 0,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 162.137,51 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 41.781,51 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 162.137,51 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 41.781,51 zł. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

7. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów po zmianach wynosi 44.277.410,15 zł,                      w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 43.923.322,46 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 354.087,69 zł. 

8. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 50.157.666,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36.875.305,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.282.360,33 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 1



2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/21 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 16.12.2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 11 327 133,00Rodzina 0,00 120 356,00 11 447 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 673 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 21 627,00 8 694 627,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 673 000,00 0,00 21 627,00 8 694 627,00

85502 2 502 243,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 98 729,00 2 600 972,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 437 143,00 0,00 98 729,00 2 535 872,00

43 802 966,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 516,12 0,00 0,00 95 516,12

0,00 120 356,00 43 923 322,46

majątkowe

354 087,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 354 087,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 157 054,15

95 516,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 95 516,12

0,00 44 277 410,15120 356,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/21Wojta  Gminy Ciechanów z dnia 16.12.2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 813 266,45 5 639 266,45 5 404 394,45 3 971 579,90 1 432 814,55 1 500,00 233 372,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 813 266,45 5 639 266,45 5 406 394,45 3 971 579,90 1 434 814,55 1 500,00 231 372,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 274 311,90 4 100 311,90 4 082 811,90 2 903 039,00 1 179 772,90 1 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 274 311,90 4 100 311,90 4 082 811,90 2 903 039,00 1 179 772,90 1 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 97 800,00 97 800,00 97 800,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 121 237,44 121 237,44 121 237,44 2 737,44 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 237,44 123 237,44 123 237,44 2 737,44 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 696 052,63 696 052,63 651 052,63 606 550,13 44 502,50 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 052,63 694 052,63 651 052,63 606 550,13 44 502,50 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 630 718,80 499 240,93 467 348,93 7 150,00 460 198,93 16 492,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 131 477,87 131 477,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 718,80 499 240,93 467 348,93 7 150,00 460 198,93 16 492,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 131 477,87 131 477,87 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 583 810,80 482 332,93 450 440,93 7 150,00 443 290,93 16 492,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 101 477,87 101 477,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 810,80 484 332,93 452 440,93 7 150,00 445 290,93 16 492,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 101 477,87 101 477,87 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 51 629,80 51 629,80 51 629,80 0,00 51 629,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 629,80 53 629,80 53 629,80 0,00 53 629,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 16 908,00 16 908,00 16 908,00 0,00 16 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 908,00 14 908,00 14 908,00 0,00 14 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 408,00 12 408,00 12 408,00 0,00 12 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 908,00 9 908,00 9 908,00 0,00 9 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 880 566,57 7 880 566,57 6 284 475,57 4 470 412,82 1 814 062,75 1 398 520,00 197 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 880 566,57 7 880 566,57 6 284 475,57 4 470 412,82 1 814 062,75 1 398 520,00 197 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 483 805,48 5 483 805,48 4 826 485,48 4 030 274,30 796 211,18 475 320,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 483 805,48 5 483 805,48 4 826 485,48 4 030 274,30 796 211,18 475 320,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 143 600,00 143 600,00 143 600,00 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 100,00 144 100,00 144 100,00 0,00 144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 85 698,41 85 698,41 85 698,41 28 594,99 57 103,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 698,41 85 698,41 85 698,41 28 594,98 57 103,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 11 296,00 11 296,00 11 296,00 494,99 10 801,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 296,00 11 296,00 11 296,00 494,98 10 801,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 71,39 71,39 71,39 71,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71,38 71,38 71,38 71,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 801,01 10 801,01 10 801,01 0,00 10 801,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 801,02 10 801,02 10 801,02 0,00 10 801,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 621 346,12 1 621 346,12 1 189 667,73 773 069,00 416 598,73 0,00 336 162,27 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,57 -300,57 -0,57 -0,57 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,57 300,57 0,57 0,57 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 621 346,12 1 621 346,12 1 189 667,73 773 069,00 416 598,73 0,00 336 162,27 95 516,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 144 912,00 144 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 612,00 144 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 144 912,00 144 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 612,00 144 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 717 562,00 717 562,00 711 712,00 614 152,00 97 560,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,57 -0,57 -0,57 -0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,57 0,57 0,57 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 562,00 717 562,00 711 712,00 614 152,00 97 560,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 472 981,82 472 981,82 472 981,82 472 981,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,57 -0,57 -0,57 -0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 981,25 472 981,25 472 981,25 472 981,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 84 004,00 84 004,00 84 004,00 84 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,57 0,57 0,57 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 004,57 84 004,57 84 004,57 84 004,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 108 444,00 12 108 444,00 757 351,56 589 093,50 168 258,06 96 000,00 11 255 092,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 480,93 -6 480,93 -6 480,93 -5 849,84 -631,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 836,93 126 836,93 4 449,23 4 449,23 0,00 0,00 122 387,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 228 800,00 12 228 800,00 755 319,86 587 692,89 167 626,97 96 000,00 11 377 480,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 955 581,00 8 955 581,00 75 107,64 67 388,28 7 719,36 0,00 8 880 473,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655,49 -655,49 -655,49 -224,40 -431,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 282,49 22 282,49 1 680,05 1 680,05 0,00 0,00 20 602,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 977 208,00 8 977 208,00 76 132,20 68 843,93 7 288,27 0,00 8 901 075,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 880 299,56 8 880 299,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880 299,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 602,44 20 602,44 0,00 0,00 0,00 0,00 20 602,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 900 902,00 8 900 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 53 065,69 53 065,69 53 065,69 53 065,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 902,81 902,81 902,81 902,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 968,50 53 968,50 53 968,50 53 968,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 957,00 8 957,00 8 957,00 8 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729,97 729,97 729,97 729,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 686,97 9 686,97 9 686,97 9 686,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 349,00 1 349,00 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,27 47,27 47,27 47,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396,27 1 396,27 1 396,27 1 396,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -357,29 -357,29 -357,29 0,00 -357,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 842,71 2 842,71 2 842,71 0,00 2 842,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 361,60 2 361,60 2 361,60 0,00 2 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,80 -73,80 -73,80 0,00 -73,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 287,80 2 287,80 2 287,80 0,00 2 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 224,40 224,40 224,40 224,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224,40 -224,40 -224,40 -224,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 834 883,31 2 834 883,31 461 964,23 446 850,53 15 113,70 0,00 2 372 919,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 825,44 -5 825,44 -5 825,44 -5 625,44 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 554,44 104 554,44 2 769,18 2 769,18 0,00 0,00 101 785,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 933 612,31 2 933 612,31 458 907,97 443 994,27 14 913,70 0,00 2 474 704,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 372 119,08 2 372 119,08 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 119,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 785,26 101 785,26 0,00 0,00 0,00 0,00 101 785,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 473 904,34 2 473 904,34 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 904,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 132 756,37 132 756,37 132 756,37 132 756,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 715,03 2 715,03 2 715,03 2 715,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 471,40 135 471,40 135 471,40 135 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 302 404,03 302 404,03 302 404,03 302 404,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 625,44 -5 625,44 -5 625,44 -5 625,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 778,59 296 778,59 296 778,59 296 778,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 340,41 3 340,41 3 340,41 3 340,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,15 54,15 54,15 54,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 394,56 3 394,56 3 394,56 3 394,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 037 310,19 36 754 949,86 22 111 255,00 10 078 090,45 12 033 164,55 2 299 885,03 12 118 293,71 95 516,12 0,00 130 000,00 13 282 360,33 13 282 360,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 781,51 -41 781,51 -39 481,51 -5 850,42 -33 631,09 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 137,51 162 137,51 39 449,81 4 449,80 35 000,01 0,00 122 687,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 157 666,19 36 875 305,86 22 111 223,30 10 076 689,83 12 034 533,47 2 299 885,03 12 238 681,41 95 516,12 0,00 130 000,00 13 282 360,33 13 282 360,33 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/21Wojta  Gminy Ciechanów z dnia 16.12.2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowwej i innych zleconych odrębnymi utawami na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 758 381,00 120 356,00 11 878 737,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 955 581,00 21 627,00 8 977 208,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 955 581,00 21 627,00 8 977 208,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 728 736,00 98 729,00 2 827 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 728 736,00 98 729,00 2 827 465,00

Razem: 12 731 945,35 120 356,00 12 852 301,35

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
851 Ochrona zdrowia 1 296,00

85195 Pozostała działalność 1 296,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 71,39
Zakup materiałów i wyposażenia 801,01

855 Rodzina 11 758 381,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 955 581,00

Świadczenia społeczne 8 880 299,56
Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 065,69
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 957,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 349,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00
Zakup usług pozostałych 2 361,60
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 224,40

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 728 736,00

Świadczenia społeczne 2 372 119,08
Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 136,27
Składki na ubezpieczenia społeczne 289 061,03
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 441,41
Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

12 731 945,35Razem: 120 356,00 12 852 301,35

Strona 1 z 1

4120 54,15 1 495,56
4210 -200,00 0,00

4010 2 715,03 62 851,30
4110 -5 625,44 283 435,59

98 729,00 2 827 465,00

3110 101 785,26 2 473 904,34

4300 -73,80 2 287,80
4710 -224,40 0,00

4120 47,27 1 396,27
4210 -357,29 2 842,71

4010 902,81 53 968,50
4110 729,97 9 686,97

21 627,00 8 977 208,00
3110 20 602,44 8 900 902,00

4210 0,01 801,02
120 356,00 11 878 737,00

0,00 1 296,00
4110 -0,01 71,38

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 57/21Wojta  Gminy Ciechanów z dnia 16.12.2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok.

Paragraf Zmiana Po zmianie
0,00 1 296,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 504/2021 z dnia 10 grudnia 2021 roku zostały zwiększone plany 
dotacji celowych w dziale 855, rozdziale 85501, paragrafie 2060 dla jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 21.627,00 zł.  

 Powyższe zwiększenie planu na 2021 rok opracowano na podstawie wystąpienia Gmin i Miast 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci. 

Powyższa zmiana dotyczy finansowania zobowiązań ze Skarbu Państwa. 

2.Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 366/2021 z dnia 02 listopada 2021 roku zostały zwiększone 
plany dotacji celowych w dziale 855, rozdziale 85502, paragrafie 2010 dla jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 98.729,00 zł.  

 Powyższe środki zostaną przeznaczone na zobowiązanie wymagalne Skarbu Państwa na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy 
o wsparciu kobiet w ciąży                 i rodzin „Za życiem”. 

3.Na podstawie upoważnień Wójta Gminy Ciechanów (§12 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów 
na rok 2021 Nr XXVI/149/20 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2020 r.) dokonuje się zmian 
w działach :750 Administracja publiczna, 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
801 Oświata i wychowanie, 851 Ochrona zdrowia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B5FE50-6C7E-4ECD-9E4B-BA2317BE8287. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Page 1
	Uzasadnienie



